
ROZKŁAD JAZDY WAŻNY W DNIU 09.06.2024 R.

kurs 1 kurs 2 kurs 1 kurs 2

ROZGARD 8.06 13.06 8.54 13.54

SITNO OŚRODEK ZDROWIA 8.07 13.07 8.54 13.54

SICINEK OGRÓDKI DZIAŁKOWE 8.08 13.08 8.54 13.54

SITNO SZKLARNIA 8.09 13.09 8.54 13.54

SITNO BUD. NR 11A 8.11 13.11 8.54 13.54

SITNO ŚWIETLICA 8.17 13.17 8.54 13.54

SITNO BUD. NR 20 8.18 13.18 8.54 13.54

JARANTOWICE BUD. NR 109 8.19 13.19 8.54 13.54

JARANTOWICE SKRZYŻOWANIE 8.21 13.21 8.54 13.54

JARANTOWICE BUD. NR 56 8.27 13.27 9.17 14.17

JARANTOWICE MAZANKI 8.29 13.29 9.17 14.17

JARANTOWICE BUD. NR 37 8.33 13.33 9.17 14.17

JARANTOWICE 7 GÓR 8.34 13.34 9.17 14.17

STANISŁAWKI ŚWIETLICA 8.35 13.35 9.17 14.17

STANISŁAWKI STOLARNIA 8.36 13.36 9.17 14.17

PROCHY 8.39 13.39 9.17 14.17

STANISŁAWKI LAS 8.42 13.42 9.17 14.17

JARANTOWICE BUD. NR 16 8.48 13.48 9.17 14.17

JARANTOWICE BUD. NR 15 8.49 13.49 9.17 14.17

PLEBANKA 9.13 14.13 9.58 14.58

PRUSY 9.14 14.14 9.58 14.58

JARANTOWICE BUD. NR 90 9.15 14.15 9.58 14.58

JARANTOWICZKI BUD. NR 2 9.49 14.49 10.12 15.12

JARANTOWICZKI BUD. NR 11 9.51 14.51 10.12 15.12

OBWÓD WYBORCZY Nr 1 z siedzibą w Szkole Podstawowej Jarantowice  

DOJAZD DO LOKALU WYBORCZEGO POWRÓT Z LOKALU WYBORCZEGO

PRZYSTANEK
GODZINA ODJAZDU Z PRZYSTANKU:

GODZINA ODJAZDU Z LOKALU DO 

PRZYSTANKU:


